Ofício 0025/2024

Vitória/ES, 05 de agosto de 2024.

Ao Cerimonial da Câmara Municipal de Vitória

Sra. Renata Justino,

O vereador Aloísio Varejão, vem, por meio deste, com base em suas

atribuições regimentais, indicar os ilustríssimos senhores a serem

homenageados na Sessão Solene de outorga do Título de Cidadão Vitoriense

Título – Cidadão Vitoriense:

Maria Ferreira da Silva

Atenciosamente,

Aloísio Varejão
(Vereador)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380035003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-05T17:32:54-0300